stanovena na základě cenové nabídky poskytovatele podané v rámci veřejné zakázky  č. j. 
KRPP-125229/ČJ-2025-0300VZ na části: 
Část 1 – Plzeň a okolí (Příloha č. 1) 

Celková cena plnění pro Část 1 [1a)+1b)+1c)+1d)] 

bez DPH               1 207 150,05 Kč 

DPH 21%        253  501,51  Kč 

včetně DPH     1 460 651,56  Kč 

slovy: jeden miliončtyřistašedesáttisícšestsetpadesátjednakorunčeskýchpadesátšest haléřů 

Část 2 – okres Tachov (Příloha č. 2) 
Celková cena plnění pro Část 2 [2a)+2b)+2c)+2d)] 

bez DPH         184 528,66  Kč 

DPH 21%           38 751,02 Kč 

včetně DPH         223 279,68 Kč 

slovy: dvěstědvacettřitisícdvěstěsedmdesátdevětkorunčeskýchšedesátosmhaléřů 

Část 3 – okres Domažlice (Příloha č. 3) 
Celková cena plnění pro Část 3 [3a)+3b)+3c)+3d)] 

bez DPH        164 201,13 Kč 

DPH 21%          34 482,24 Kč 

včetně DPH         198 683,37 Kč 

slovy: jednostostodevadesátosmtisícšestsetomdesáttřikorunčeskýchtřicetsedmhaléřů

[...]

překročí jeho předpokládaný objem a počet svozů ze svozového místa (místa plnění) uvedený 
v přílohách č. 1 až 4 smlouvy. Výhradu změny množství služeb pro případ vyššího čerpání 
objednatel limituje do následující výše: 

Část 1 – Plzeň a okolí 
bez DPH  605 000,- Kč 

DPH 21% 127 050,- Kč 

včetně DPH 732 050,- Kč 

slovy: sedmsettřicetdvatisícpadesátkorun českých 

Část 2 – okres Tachov 

bez DPH    95 000,- Kč 

DPH 21%    19 950,- Kč 

včetně DPH  114 950,- Kč 

slovy: stočtrnácttisícdevětsetpadesátkorun českých 

Část 3 – okres Domažlice 

bez DPH    90 000,- Kč 

DPH 21%    18 900, - Kč